

泉州市科学技术局关于举办2025-2026年企业研发管理提升主题沙龙活动的通知

各县（市、区）科技局，石狮市工信科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科经局：
为进一步落实《2025-2026年泉州市企业研发管理提升专项培训辅导方案》（泉科〔2025〕159号），更好地指导企业归集研发费用，梳理解决企业研发管理过程中存在的问题，提升企业研发管理水平。经研究决定，举办2025年-2026年企业研发管理提升主题沙龙活动,有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：泉州市科学技术局
承办单位：各县（市、区）科技局，石狮市工信科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科经局，泉州市科技培训中心
二、举办时间、地点
	序号
	举办时间
	举办地点

	1
	2025年12月23日下午
（周二）
	鲤城区、开发区(专场）
地点：鲤城区创业投资服务中心1号楼14楼

	2
	2025年12月25日下午
（周四）
	丰泽区、洛江区（专场）
地点：丰泽区科技路育成基地B栋1楼

	3
	2025年12月29日下午
（周一）
	惠安县、泉港区（专场）
地点：惠安县惠芯产业园一期一楼

	4
	2026年1月6日下午
（周二）
	晋江市（专场）
地点：晋江市科技局1楼会议室

	5
	2026年1月8日下午
（周四）
	南安市（专场）
地点：南安人才创新中心

	6
	2026年1月9日下午
（周五）
	台商投资区（专场）
地点：台商投资区科经局会议室

	7
	2026年1月13日下午
（周二）
	石狮市（专场）
地点：石狮市工信科技局会议室

	8
	2026年3月中旬
	安溪县（专场）
地点：安溪县科技局会议室

	9
	2026年3月中旬
	永春县（专场）
地点：永春县科技局会议室

	10
	2026年3月中旬
	德化县（专场）
地点：德化县科技局会议室


三、参会对象
规模以上有研发活动的企业研发管理人员、财务管理人员各1人，相关县（市、区）企业研发投入科特派团队成员。
四、活动主要内容和形式
（一）企业研发费用归集、企业研发统计数据填报注意事项；企业研发项目管理案例解析。
（二）现场交流研讨，互动答疑。
五、活动讲师
杨  斌——福建省火炬创业导师（18年研发项目管理辅导经验），泉州市科技培训中心科技咨询专家、讲师团成员。
    任庆阳——福建省火炬创业导师、技术合同登记与统计数据填报专家，泉州市科技培训中心科技咨询专家、讲师团成员。
吴平辉——泉州师范学院物理与信息工程学院副院长、泉州师范学院科特派团队成员。
骆静艳——黎明职业大学副教授，会计师、经济师，智能财税职业技能培训导师，黎明大学科特派团队成员。
六、其它事项
（一）请各县（市、区）科技局按以上培训场次时间做好参训人员组织工作。
[bookmark: _GoBack]（二）请各县（市、区）科技局负责汇总辖区企业参训名单，于每期培训开班前三日内，反馈回执至邮箱：597708253@qq.com，联系人：庄老师 13506062383。

附件：1.各县（市、区）企业参训人数安排
2.参训企业报名回执汇总表

                                泉州市科学技术局      
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附件1
各县（市、区）企业参训人数安排

	序号
	县（市、区）辖区
	要求参训人数

	1
	鲤城区
	13人

	2
	泉州开发区
	17人

	3
	洛江区
	15人

	4
	丰泽区
	15人

	5
	惠安县
	17人

	6
	泉港区
	13人

	7
	晋江市
	30人

	8
	南安市
	30人

	9
	台商投资区
	30人

	10
	石狮市
	30人

	11
	安溪县
	30人

	12
	永春县
	30人

	13
	德化县
	30人






附件2
参训企业报名回执汇总表
（        县（市、区）                街道、乡镇）
	[bookmark: OLE_LINK257][bookmark: OLE_LINK256][bookmark: OLE_LINK253]序号
	企业名称
	[bookmark: OLE_LINK260]所在乡镇
	姓名
	职务
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	


回执邮箱：597708253@qq.com     联系人：庄老师  13506062383
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